
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania  Szkole Podstawowej 
Nr 5 w Bolesławcu sprzętu do  realizacji szkolnego programu 

profilaktyki uzależnień pt. „Sport to zdrowie, a zdrowie to szczęście”, 
zgodnie z zapisami Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 
poz. 1834) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuję nieodpłatnie Szkole Podstawowej Nr 5 w Bolesławcu 

następujący sprzęt do realizacji szkolnego programu profilaktyki uzależnień 
pt. „Sport to zdrowie, a zdrowie to szczęście”, zgodnie z Miejskim Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii: 

1) słuchawki przewodowe typu HPM-1000 – 20 sztuk, 

2) maty puzzle – 81 sztuk, 

3) materac zeskokowy PCV- 1 sztuka, 

4) taśma miernicza włókno szklane – 1 sztuka, 

5) ławka gimnastyczna 3 m – 3 sztuki, 

6) płotek treningowy Polanik  PP-185 – 10 sztuk, 

7) rakietka do tenisa stołowego – Donic TOP TEAM 500 – 10 sztuk, 

8) uchwyt do tenisa stołowego  Meteor Clip 16010 – 1 sztuka, 

9) stół do tenisa stołowego DUO 22 – 1 sztuka, 

10) rakieta do badmintona – 10 sztuk, 

11) filtr sieciowy Lestar ZX510 5m (przedłużacz) – 4 sztuki. 

§ 2. Nieodpłatnie przekazanie sprzętu określonego w § 1 nastąpi w drodze 
podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Ustala się wzór protokołu zdawczo-odbiorczego jako załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec i Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6449A40-A6FD-4EEF-91CA-7C81006A472E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  DM/DM 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6449A40-A6FD-4EEF-91CA-7C81006A472E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 9 marca 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony w dniu …………..  2022 r. w Bolesławcu 
pomiędzy: 

Przekazujący: 

Gmina Miejska Bolesławiec 

ul. Rynek 41 

59-700 Bolesławiec 

NIP: 612-16-36-326, REGON: 230821405 

Odbierający: 

Szkoła Podstawowa Nr 

adres: ………………………. 
NIP: ………………., REGON: ………… 

Strony zgodnie oświadczają co następuje: 

1. W dniu ………………..  został wydany upoważnionym przedstawicielom 
Odbierającego asortyment wymieniony w poniższej tabeli. 

L.p. Wyszczególnienie  
nazwa/ rodzaj 

Ilość 
sztuk 

Cena 
jedn. 

Nr seryjny Wartość 
brutto w 
zł. 

Wyposażenie  
      
Razem  

2. Łączna wartość przekazanego asortymentu  wynosi ………..zł  brutto 
(słownie: ………..……………złotych). 
3. Odbierający oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i jakościowy towaru 
i nie będzie dochodził z tego tytułu żadnych roszczeń od Przekazującego. 

4. Odbierający zobowiązany jest do wprowadzenia sprzętu na swój stan 
inwentarzowy. Odbierający zobowiązany jest do używania sprzętu zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz korzystanie z tego sprzętu zgodnie z instrukcją, a także 
zobowiązuje się do należytego przechowywania sprzętu oraz sprawowania nad 
nim pieczy, w tym również chronienia przed zniszczeniem lub zaginięciem. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – jeden dla 
Przekazującego i jeden dla Odbierającego. 

Przekazujący:         Odbierający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6449A40-A6FD-4EEF-91CA-7C81006A472E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Miejskim Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, w ramach realizacji szkolnego 
programu profilaktyki uzależnień pt. „Sport to zdrowie, a zdrowie to szczęście” 
dokonano zakupu sprzętu wymienionego w § 1 zarządzenia. Sprzęt ten 
nieodpłatnie przekazuje się Szkole Podstawowej nr 5 w Bolesławcu na realizację 
wskazanego powyżej programu. 

Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego zarządzenia. DM/DM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6449A40-A6FD-4EEF-91CA-7C81006A472E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



